2017年衢江区机关考试录用公务员
递补入围考察政审人员名单公布

    根据省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省公务员局《关于印发〈浙江省各级机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（浙人社发〔2017〕27号）和区委组织部、区人力资源和社会保障局《关于印发〈衢州市衢江区机关2017年考试录用公务员工作实施方案〉的通知》（衢区人社公〔2017〕2号）的精神，现将衢州市衢江区乡镇机关优秀村干部“职位1”递补入围考察政审的人员名单予以公布。

	招考单位
	招考岗位
	招考人数
	姓名
	准考证号
	性别
	职位内排名
	备注

	衢州市衢江区乡镇机关
	优秀村干部“职位1”
	10
	何鹏鹏
	08201030302
	男
	11
	体检合格，递补入围考察政审

中共衢州市衢江区委组织部
                   衢州市衢江区人力资源和社会保障局

2017年8月29日